NOMBRE DE LA DIRECCION O JEFATURA:

TRIMESTRE REPORTAD

NOMBRE DE LA PROPUESTA

Capacitaciones Preventivas en Adicciones

ANEXO 3 AVANCE CUANTITATIVO

Registro de avances de PbR 2024

DIMENSION A MEDIR  Nombre Indicador

(Eficiencia/Eficacia/
Economia/Calidad)

eficiencia y eficacia

(Indicador
Operativo)

Personas capacitadas

UNIDAD DE MEDIDA

Personas

LINEA BASE

2500

Del 1 de ENERO 31 de MARZO del 2025

META ANUAL
(ABSOLUTA)

8,000

AVANCE 2

Segundo Trimestre
(enero-marzo 2025)

2288

AVANCE 3

Tercer Trimestre
(abril-junio 2025)

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

AVANCE 4

Cuarto Trimestre
(julio-septiembre
2025)

AVANCE
ACUMULADO EN
PORCENTAJE

33.35%

Atenciones Terapeuticas

eficiencia y eficacia

Personas con
tratamientos
completos/
tratamientos
otorgados a personas

Usuarios

250

300

70

35.00%

Red de Apoyo para Establecimientos especializado
en Adicciones

Eficiencia / calidad

Establecimientos
especializados en
adicciones

Establecimientos

40

55

30

54.55%
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